
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 182-01/20-13 

Датум: 14.04.2020. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' 

број 124/12)  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 

ВРЕДНОСТИ  

 

1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца:  

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА, 22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 

10, интернет страница:www.zavodsm.rs  

 2. Врста наручиоца: КУЛТУРА 

 3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке:  

Услуге по пројектима заштитних археолошких истраживања: 

 ОРН: 79630000 Услуге у вези  са  особљем,  изузев  запошљавања и 

обезбеђивања особља. 

4. Уговорена вредност: 4.165.000,00 динара (без ПДВ-а) 

 5. Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

 6. Број примљених понуда: 1 (ЈЕДНА) 

 7. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша-4.165.000,00 динара и 

најнижа-4.165.000,00 динара-без ПДВ-а.   
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша-4.165.000,00 динара и најнижа-4.165.000,00-без ПДВ-а.  
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

без подизвођача.   
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.04.2020. године 

11. Датум закључења уговора: 14.04.2020. године 

12. Основни подаци о добављачу: Биро за пројектовање и 

инжењеринг ''ПРОЈЕКТАНТ СМ'' Љиљана Божић, предузетник, 

Сремска Митровица, Јалијска бб, ПИБ: 101965492, матични број: 

50639916 

13. Рок пружања услуге: услуге ће се пружати сукцесивно по 

позиву наручиоца до краја 2020. године  

14. Околности које представљају основ за измену уговора: у складу 

са чланом 115. ЗЈН. 


